
UCHWAŁA NR XXI/287/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Miasto Zduńska Wola zadania publicznego 
Powiatu Zduńskowolskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 4929 E zlokalizowaną 

w granicach administracyjnych Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Zduńskowolskiego do wykonania zadanie 
zarządzania drogą powiatową nr 4929 E Plac Wolności w Zduńskiej Woli (od km 0+000 do km 
0+230,75 oraz od km 0+266,85 do km 0+328,22) w celu pełnienia funkcji inwestora w związku 
z przedsięwzięciem pn. „Zielona transformacja śródmieścia miasta – przebudowa pl. Wolności w celu 
uspokojenia ruchu w centrum Zduńskiej Woli”, realizowanym na powyższym odcinku. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zduńska Wola do zawarcia z Zarządem Powiatu 
Zduńskowolskiego porozumienia w przedmiocie przekazania zadania określonego w ust. 1, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B75B4D-6D1F-4A1E-9E8B-5362688B955E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/287/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



